Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.04.2016

№ 22
с. Нялинское

Об утверждении схемы ярмарочных площадок
сельского поселения Нялинское
В целях исполнения пункта 3.2 Плана мероприятий («дорожная карта») по содействию развитию конкуренции в Ханты-Мансийском районе, утвержденного распоряжением администрации Ханты-Мансийского района от 02.09.2015г. № 1160-р:
1. Утвердить схему ярмарочных площадок сельского поселения Нялинское согласно приложению.
2. Оператором ярмарочной площадки определить муниципальное учреждение культуры «Сельский дом культуры и досуга».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района в разделе сельского поселения Нялинское http://hmrn.ru/raion/poseleniya/nyalino/.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Нялинское

         В.М. Коптяев
Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения Нялинское

от 28.04.2016 № 22
Схема ярмарочных площадок сельского поселения Нялинское
	№

п/п
	Ярмарочная площадка
	Ограничения для ярмарок, организуемых на площадке
	Организатор ярмарочной площадки

	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Возможность подключения к электросетям
	Количество мест
	По периодам времени работы
	По специали-зации
	Наименование
	Контактный адрес и телефон

	торговых
	Для осуществления торговли с автомашин

	1.
	Село Нялинское, улица Мира, 71
	730,5
	есть
	5 (для размещения торговых палаток)
	1 машиноместо
	с 10-00 до 17-00 (время местное),

со вторника по воскресенье (понедельник не рабочий день)
	не установлено
	МУК «СДК и Д»
	628504, ХМАО-Югра, Ханты-Мансийский район, с. Нялинское, ул. Мира, д. 71.

nln.sdk@yandex.ru
8 (3467) 373577